EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250609/0001-48   - CONTRATO Nº
202510200002  - ORIGEM: Pregão  Nº 1607.01-25-PESRP- CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE -  CONTRATADA(O).....:  Odonto Medic
Ltda   OBJETO:  AQUISIÇÕES  DE  MATERIAIS  PERMENTES  E  DE  CONSUMO
PARA  FISIOTERAPIA  ,  JUNTO  AO  eMULTI(Equipes  Multiprofissionais)  DO
MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU -  CE.  -  VALOR TOTAL:  R$ 48.384,20
(quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0802.10.301.0021.2.053 - Gerenciamento das
Atividades  da  Atenção  Básica  em Saúde,  R$  5.048,00  no  elemento  de
despesa 33903014: Material de Consumo, Material de Consumo - Material
Esportivo,  Material  Esportivo,  R$  1.536,00  no  elemento  de  despesa
44905210: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material
Permanente  -  Aparelhos  e  Equipamentos  para  Esporte  e  Diversão,
Aparelhos  e  Equipamentos  para  Esporte  e  Diversão,  R$  37.880,00  no
elemento  de despesa  44905208:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Equipamentos  e  Material  Permanente  -  Aparelhos,   Equipamentos,
Utensílios  Médico-Odontológico,   Laboratorial  e  Hospitalar,  Aparelhos,
Equipamentos, Utensílios Médico-Odontológico,  Laboratorial e Hospitalar,
R$ 2.594,80 no elemento de despesa 44905224: Equipamentos e Material
Permanente, Equipamentos e Material Permanente - Mobiliário em geral,
Mobiliário  em  geral,  R$  625,40  no  elemento  de  despesa  33903099:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  OUTROS  MATERIAIS  DE
CONSUMO, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, R$ 700,00 no elemento de
despesa  33903026:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO -
VIGÊNCIA:  31  de  dezembro  de  2025   -  DATA  DA  ASSINATURA:  23  de
outubro de 2025